

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/white-russian-feminizowane-p-78.html>



White Russian Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	74
Producent	Marka własna

Opis produktu

White Russian

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

GENY: AK-47 x White Widow

TYP: Głównie Indica

CZAS KWITNIENIA: 8-9 tyg.

PORA ZBIORÓW OUTDOOR: połowa Października

PLON (in/out): 550-600 g/m²; 450-600 g/roślina

WYSOKOŚĆ (in/out): 80-100 cm

THC: 21%

CBD: średnie

White Russian

Wiele mówi nam sama odmiana nasion konopi o nazwie **White Russian**. Jest to odmiana wzrostu średniego. W zasadzie jest bardzo spójna. Ma charakterystyczne duże topy, które są mocno pokryte żywicą. Jest to naprawdę świetna krzyżówka. Pochodzi od odmian **AK-47** oraz **White Widow**. Plon także jest godny zaufania. Po jakiś dziewięciu tygodniach możemy liczyć na plon około pięciuset gram na jeden metr kwadratowy. Zdecydowanie jest to odmiana, którą absolutnie każdy z kolekcjonerów musi wręcz obowiązkowo mieć w swojej kolekcji.

White Russian

White Russian to odmiana marihuany wyróżniająca się mocą i wydajnością (daje wysoki plon). Nasiona są feminizowane, co oznacza, że w 99% przypadków wyrosną z nich egzemplarze żeńskie dające faktyczny plon - żywiczne topy. Jakże zalety ma typowa, tradycyjna odmiana?

Marihuana White Russian - cechy charakterystyczne

White Russian to odmiana konopi elastyczna pod względem przeznaczenia. Bardzo dobrze sprawdza się w outdoor. Jest względnie tolerancyjna na niekorzystne czynniki zewnętrzne. Daje plon na poziomie 450-600g/roślinę. Jest bardzo wydajna także w indoor (550-600g/m²).

Do wysokiej wydajności dochodzi dobra moc. Zawartość THC u White Russian wynosi 21%. Dzięki temu ma się pewność, że haj jest wystarczająco mocny, by zadowolić nawet doświadczonych miłośników gandzie. Marihuana White Russian zapewnia mocne wrażenia. Haj jest euforyczny, ale i energetyczny. Pobudza do działania. Wyróżnia go długotrwałe działanie. W ostatniej fazie następuje odprężenie. Odmiana zawiera także CBD, dlatego sprawdza się na stany lękowe i stres. Ułatwia zasypianie w

przypadku bezsenności.

White Russian - co jeszcze warto wiedzieć o tej odmianie konopi?

White Russian zawiera w genotypie przewagę Indica. Objawia się to w wyglądzie topów. Są bardziej żywiczne niż inne (większość). To się ceni. Topy mają dobry, bogaty profil terpenowy. Rośliny dorastają do 80-100cm wysokości. Nasiona White Russian są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich.

Oprócz podstawowej odmiany White Russian outdoor, można postawić również wersję zautomatyzowaną, łatwiejszą w uprawie, tj. White Russian Automatic.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H